

VAND-SCHMIDT A/S
Platinvej 59, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 59 82 11

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018

Asbjørn Højfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	VAND-SCHMIDT A/S Platinvej 59 6000 Kolding Telefon: 74561111 Hjemmeside: www.vand-schmidt.dk CVR-nr.: 33 59 82 11 Stiftet: 14. april 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Asbjørn Højfeldt Stig Fjord Grønvold Jørgen Sørensen
Direktion	Asbjørn Højfeldt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Højfeldt Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive brøndborings- og vandservicevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.005 t.kr. mod 5.472 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativ påvirket af hensættelse på reklamation vedrørende underleverandørarbejde med 1,58 mio. kr. Underleverandøren er taget under konkursbehandling og selskabet hænger derfor på reklamationen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	6.005.114	5.472.000
1 Personaleomkostninger	-4.542.119	-4.319.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-950.374	-764.252
Driftsresultat	512.621	387.789
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.006
Andre finansielle indtægter	4.053	1.406
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.537	-180.295
Resultat før skat	346.137	209.906
3 Skat af årets resultat	-77.179	-50.698
Årets resultat	268.958	159.208
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	268.958	159.208
Disponeret i alt	268.958	159.208

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.209.199	2.918.398
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.209.199</u>	<u>2.918.398</u>
	Andre tilgodehavender	96.000	96.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.305.199</u>	<u>3.014.398</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.953.429	1.994.372
	Varebeholdninger i alt	<u>1.953.429</u>	<u>1.994.372</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.004.380	1.680.479
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	549.800	1.510.973
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.535
	Andre tilgodehavender	25.570	62.555
	Periodeafgrænsningsposter	147.022	154.560
	Tilgodehavender i alt	<u>5.726.772</u>	<u>3.411.102</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.680.201</u>	<u>5.405.474</u>
	Aktiver i alt	<u>10.985.400</u>	<u>8.419.872</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	670.640	401.682
	Egenkapital i alt	<u>1.170.640</u>	<u>901.682</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	38.211	25.514
	Andre hensatte forpligtelser	1.580.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.618.211</u>	<u>25.514</u>
 Gældsforpligtelser			
8	Leasingforpligtelser	1.860.728	1.131.362
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.860.728</u>	<u>1.131.362</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	384.314	373.074
	Gæld til pengeinstitutter	2.038.423	3.241.497
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.496.307	1.412.659
	Gæld til tilknyttede virksomheder	84.929	231.241
	Selskabsskat	63.858	80.545
	Anden gæld	1.267.990	1.022.298
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.335.821</u>	<u>6.361.314</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.196.549</u>	<u>7.492.676</u>
	Passiver i alt	<u>10.985.400</u>	<u>8.419.872</u>
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.939.085	3.739.876
Pensioner	418.837	405.831
Andre omkostninger til social sikring	35.109	37.275
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>149.088</u>	<u>136.977</u>
	<u>4.542.119</u>	<u>4.319.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.384	0
Andre finansielle omkostninger	<u>166.153</u>	<u>180.295</u>
	<u>170.537</u>	<u>180.295</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.482	80.762
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.697</u>	<u>-30.064</u>
	<u>77.179</u>	<u>50.698</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2017	191.380	4.650.318
Tilgang	0	1.808.085
Afgang	0	-593.874
Kostpris 30. september 2018	<u>191.380</u>	<u>5.864.529</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	191.380	2.973.920
Årets afskrivninger	0	912.543
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.231.133
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>191.380</u>	<u>2.655.330</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>3.209.199</u>

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på 2.243.261

30/9 2018 30/9 2017

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	17.533.225	11.021.811
Modtagne acountobetalinge	-16.983.425	-9.510.838
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>549.800</u>	<u>1.510.973</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2017	401.682	242.474
Årets overførte overskud eller underskud	<u>268.958</u>	<u>159.208</u>
	<u>670.640</u>	<u>401.682</u>

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.245.042	1.504.436
Heraf forfalder inden for 1 år	-384.314	-373.074
	1.860.728	1.131.362
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	535.116	127.500

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.038 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.933 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.004 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (ej leaset)	1.313 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 2.243 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2018 udgør 2.245 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har udstedt arbejdsgaranti for 2.609 t.kr. vedrørende udført arbejde.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedr. kopimaskine med en gennemsnitlig årlig ydelse på 34 t.kr. Restløbetiden er 4 år med en samlet restydelse på 135 t.kr.

Der er indgået huslejeaftaler. Disse kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør tkr. 459. Den samlede lejeforpligtelse andrager 230 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højfeldt Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.